



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mosedybet Invest ApS
c/o Annelise Bryde, Violvænget 13, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 10 14 88

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Rene Bryde
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosedybet Invest ApS c/o Annelise Bryde Violvænget 13 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 32 10 14 88 Hjemsted: Guldborgsund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Bryde Annelise Hjetting Bryde
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	RAB Consult ApS, Guldborgsund Juelstrømbryde ApS, Guldborgsund RDL Vellinge AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering og formueadministration samt aktivitet i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2024/25, samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-37.614	-43
Bruttoresultat	-37.614	-43
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-27.820	0
Driftsresultat	-65.434	-43
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.787	-23
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	18
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.093	8
Andre finansielle indtægter	4.204	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.196	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.418	-74
Resultat før skat	-71.964	-114
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-71.964	-114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.964	-114
Disponeret i alt	-71.964	-114



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	28
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	28
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	922.620	847
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6
8 Andre tilgodehavender	970.776	979
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.893.396	1.832
Anlægsaktiver i alt	1.893.396	1.860
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.502	204
Andre tilgodehavender	2.400	2
Tilgodehavender i alt	163.902	206
Likvide beholdninger	27.134	23
Omsætningsaktiver i alt	191.036	229
Aktiver i alt	2.084.432	2.089



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>-95.569</u>	<u>-24</u>
Egenkapital i alt	<u>29.431</u>	<u>101</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>497.806</u>	<u>479</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.806</u>	<u>479</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	791.148	795
Anden gæld	<u>741.047</u>	<u>689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.557.195</u>	<u>1.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.055.001</u>	<u>1.988</u>
Passiver i alt	<u>2.084.432</u>	<u>2.089</u>

1 Kapitalforhold

2 Medarbejderforhold

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-23.605	101.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.964	-71.964
	125.000	-95.569	29.431



Noter

1. Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, overfor selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2024/25, samt at kapitalejernes udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
	30.946	31
	<u>47.472</u>	<u>43</u>
	<u>78.418</u>	<u>74</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. juli 2024	27.820
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2025	27.820
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0
Årets nedskrivninger	27.820
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	27.820
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
Kostpris 1. juli 2024	7.205.331	7.205
Kostpris 30. juni 2025	7.205.331	7.205
Nedskrivninger 1. juli 2024	-6.357.498	-6.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.787	-23
Nedskrivninger 30. juni 2025	-6.282.711	-6.358
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	922.620	847



Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.		
7. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2024	6.000	6		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 30. juni 2025	6.000	6		
Nedskrivninger 1. juli 2024	0	0		
Årets nedskrivninger	-6.000	0		
Nedskrivninger 30. juni 2025	-6.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	6		
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli 2024	3.778.972	4.063		
Tilgang i årets løb	0	173		
Afgang i årets løb	0	-457		
Kostpris 30. juni 2025	3.778.972	3.779		
Nedskrivninger 1. juli 2024	-2.800.000	-3.197		
Årets nedskrivninger	-8.196	0		
Nedskrivninger, afhændede aktiver	0	397		
Nedskrivninger 30. juni 2025	-2.808.196	-2.800		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	970.776	979		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/6 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	kr.	kr.	30/6 2025	kr.
Anden gæld	497.806	0	497.806	0
	497.806	0	497.806	0



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


